



Rzeczpospolita  
Polska



CENTRUM  
PROJEKTÓW  
POLSKA  
CYFROWA

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Gmina  
Opalenica

**Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina”, tytuł operacji:  
Zakup monitorów interaktywnych w ramach wspierania działalności edukacyjnej dla Szkoły  
Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy.**

Opalenica, 30 sierpnia 2022r.

GK.271.1.6.2022.AP

## **1. Wyjaśnienia i modyfikacja SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

### **POSTĘPOWANIE :**

#### **Zakup monitorów interaktywnych w ramach wspierania działalności edukacyjnej dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy**

Do Urzędu Miejskiego w Opalenicy wpłynęły prośby o udzielenie wyjaśnień do SWZ. Udzielam odpowiedzi na zadane pytania i dokonuję modyfikacji SWZ.

#### **PYTANIE 1**

W związku z opublikowanym zapytaniem, proszę o informację, czy Zamawiający dopuści monitory bez złącza DisplayPort lub ewentualnie z adapterem HDMI-DisplayPort, aby można było podłączyć dowolne urządzenie ze złączem DisplayPort do monitora? Złącza DisplayPort w przypadku monitorów interaktywnych mają dokładnie te same parametry przesyłania obrazu i dźwięku co HDMI (rozdzielczość 4K i 60Hz), więc prosty adapter gwarantują dokładnie takie samo działanie jak wbudowane złącze. Specyfikacja Zamawiającego jest bardzo szczegółowa i w rezultacie eliminuje większość dostępnych na rynku urządzeń. Zgoda na to drobne odstępstwo pozwoli zaferować Zamawiającemu konkurencyjny produkt. Ponadto prosimy też o usunięcie zapisów opisu oprogramowania, które wskazują tylko i wyłącznie jedną markę monitorów (Smart):

- Program pozwala przekształcić odręczne narysowane tabele na tabele, które są już wstępnie sformatowane, na podstawie przekształcanego szkicu.
- Program musi zawierać kartę właściwości, która pozwala z jednego miejsca modyfikować style tekstu, animacje obiektów, efekty wypełnienia kształtów i style linii.
- Program musi zawierać pełny edytor równań matematycznych obsługiwany przy pomocy klawiatury oraz rozpoznający pismo odręczne konwertując je na wyrażenia matematyczne.
- Program musi zawierać wyszukiwarkę materiałów wideo w sieci Internet, która pozwala na wstawienie filmu w postaci linku do treści lekcji i odtworzenie go bezpośrednio w programie.

Zapisy takie naruszają ustawę PZP utrudniając uczciwą konkurencję.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza monitorów bez złącza DisplayPort ani monitorów z adapterem HDMI-DisplayPort.

Zamawiający pozostawia resztę zapisów również bez zmian. Opisane przez Zamawiającego oprogramowanie jest dostępne do monitorów wielu marek na polskim rynku, co nie powoduje ograniczania konkurencji. Oferowane funkcjonalności mogą być realizowane i dostarczone przez różnych producentów oprogramowania oraz systemów.

## **PYTANIE 2**

przesyłam Państwu pytanie dotyczące jednej z funkcji monitora. Dostępność - Regulacja wielkości czcionki, tryb modyfikacji kontrastu  
Pyt. Czy Zamawiający dopuści tę funkcję z poziomu oprogramowania dołączonego do monitora, a nie samego monitora?

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza regulację wielkości czcionki oraz tryb modyfikacji kontrastu z poziomu oprogramowania załączonego do monitora interaktywnego.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Gmina Opalenica, dokonuje również zmiany zapisów SWZ poprzez:

1/ zmianę zapisu pkt 1 w **DZIAŁE XI – TRMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:**

„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 06 października 2022 r.**”.

2/ zmianę zapisu pkt 1 w **DZIAŁE XIII - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY:**

„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, oświadczeniami należy umieścić na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ pod adresem: :  
<https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica> w myśl ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 07 września 2022 r. do godz. 10:00.**”

3/ zmianę zapisu pkt 1 w **DZIAŁE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT:**

„1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 07 września 2022 r. o godz. 10:10.**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”.

**BURMISTRZ**

*mgr Tomasz Szulc*